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Turniej Andrzejkowy – Otwarte Mistrzostwa Małopolski w Akrobatyce Sportowej, Skokach na Ścieżce i

Trampolinie

 
Libiąż

27.09.2020



Akrobatyka
Akrobatyka kl. II Akrobatyka kl III Akrobatyka kl Mł.

Arbiter Paulina Banaś (POL) Paulina Banaś (POL) Paulina Banaś (POL)
Sędzia trudności Katarzyna Chlebisz (POL)

lic:4/S/048
Sędzia premii Paulina Banaś (POL)

Sędzia kary Paulina Banaś (POL) Paulina Banaś (POL) Paulina Banaś (POL)
Sędzia wykonania E1: Katarzyna Chlebisz

(POL) lic:4/S/048
E2: Dominika Bryła (POL)
lic:4/S/133
E3: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082
E4: Paulina Banaś (POL)

E1: Katarzyna Chlebisz
(POL) lic:4/S/048
E2: Dominika Bryła (POL)
lic:4/S/133
E3: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082
E4: Paulina Banaś (POL)

E1: Aleksandra Wodyk
(POL) lic:4/S/049
E2: Dominika Bryła (POL)
lic:4/S/133
E3: Karolina Szczepanik
(POL)
E4: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082
E5: Marta Śrutwa (POL)
lic:4/S/083
E6: Oksana Naumenko
(UKR) lic:371-C-93

Sędzia artystyczności A1: Aleksandra Wodyk
(POL) lic:4/S/049
A2: Karolina Szczepanik
(POL)
A3: Marta Śrutwa (POL)
lic:4/S/083
A4: Oksana Naumenko
(UKR) lic:371-C-93

A1: Aleksandra Wodyk
(POL) lic:4/S/049
A2: Karolina Szczepanik
(POL)
A3: Marta Śrutwa (POL)
lic:4/S/083
A4: Oksana Naumenko
(UKR) lic:371-C-93

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 PIKTAS Dagmara [2006] lic: Z/06/00246
SZUDY Lilianna [2010] lic: Z/10/00016
KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 8,8 9,0 8,4 8,8 8,0 8,0 8,3 7,8 0,50
(0,5)

- - 26.100 E: 51.400
17,600 8,000

Dynamic 8,3 8,4 8,1 8,1 7,9 7,3 7,9 8,3 0,50
(0,8)

0,5 - 25.300
16,400 7,900

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 ŻURAKOWSKA Emilia [2009] lic:
Z/2009/749
SZCZYRBA Weronika [2011] lic:
Z/2011/82
KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 8,7 8,6 8,5 8,5 7,5 7,6 7,7 7,2 10,00 - 34.650 E: 34.650
17,100 7,550

2 KAŃKA Paula [2011] lic: Z/2011/434
KULYK Yelizaweta [2008] lic:
Z/08/00198
PTG "Sokół" Kraków

Combined 8,5 8,9 7,9 8,6 7,4 7,6 7,5 7,4 10,00 - 34.550 E: 34.550
-0.100
-0.10017,100 7,450

3 KOTULA Kinga [2018]
SŁAWIKOWSKA Anna [2007]
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 8,4 8,3 8,5 8,3 7,7 7,2 8,0 7,0 10,00 - 34.150 E: 34.150
-0.400
-0.50016,700 7,450
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

3 KARASEK Alicja [2007] lic: Z/2007/778
WIECZOREK Natalia [2009] lic:
Z/2009/816
UKS "Orzeł Biały" Piekary Śląskie

Combined 8,4 8,4 8,1 8,5 7,2 7,5 7,0 8,0 10,00 - 34.150 E: 34.150
0.000
-0.50016,800 7,350

5 SŁOMKOWSKA Paulina [2007] lic:
Z/2007/857
SZYMANEK Hanna [2011] lic: 001
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 8,4 8,2 8,4 8,3 7,4 7,3 7,7 7,0 10,00 - 34.050 E: 34.050
-0.100
-0.60016,700 7,350

6 SŁAWIKOWSKA Natalia [2009]
STRZELCZYK Lena [2011]
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 8,4 8,9 8,6 8,3 7,2 7,1 7,8 6,5 10,00 0,30 33.850 E: 33.850
-0.200
-0.80017,000 7,150

7 BASTA Iga [2012]
FIZIA Luisa [2009] lic: Z/2009/8
PTG "Sokół" Kraków

Combined 8,3 8,7 8,0 8,5 7,2 7,2 7,2 7,0 10,00 0,30 33.700 E: 33.700
-0.150
-0.95016,800 7,200

8 SZAL Alicja [2009] lic: Z/09/00002
KRAWIECZEK Zofia [2014] lic: 0000
KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 8,5 8,7 8,3 8,6 7,1 7,3 7,1 7,0 10,00 1,00 33.200 E: 33.200
-0.500
-1.45017,100 7,100

9 WOLNY Wiktoria [2012]
GALEJA Pola [2008] lic: Z/2008/821
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 8,0 7,0 7,6 8,0 7,3 7,3 7,5 6,5 10,00 - 32.900 E: 32.900
-0.300
-1.75015,600 7,300

10 WITTICH Tamara [2009] lic: Z/2009/677
WINIARSKA Lilianna [2011]
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,9 7,8 8,5 7,8 7,3 6,9 8,3 6,5 10,00 0,30 32.500 E: 32.500
-0.400
-2.15015,700 7,100

11 RANDAU Martyna [2009] lic: 001
ZĄBKOWSKA Barbara [2010] lic:
Z/10/00008
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,3 7,9 7,6 7,6 7,6 7,5 7,9 7,2 10,00 0,60 32.150 E: 32.150
-0.350
-2.50015,200 7,550

12 BRYLCZAK Natalia [2008]
PISARSKA Maja [2012]
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,4 7,1 7,3 7,5 6,2 6,4 7,1 6,0 10,00 0,10 30.900 E: 30.900
-1.250
-3.75014,700 6,300

13 PISARSKA Kaja [2012]
KAJDAN Martyna [2009]
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 6,9 6,3 7,0 6,9 6,5 7,0 6,9 6,8 10,00 - 30.650 E: 30.650
-0.250
-4.00013,800 6,850

14 PIELOCH Martyna [2013] lic: Z/2013/3
SPYCHALSKA Natalia [2008]
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,3 6,8 6,7 7,3 6,4 6,4 6,8 6,5 10,00 0,30 30.250 E: 30.250
-0.400
-4.40014,100 6,450

15 BOCZEK Zuzanna [2008] lic:
Z/2008/913
NAUMENKO Ilariia [2013] lic: Z/2013/27
UKS "Orzeł Biały" Piekary Śląskie

Combined 7,0 7,8 6,7 7,0 6,3 7,0 6,2 7,5 10,00 0,60 30.050 E: 30.050
-0.200
-4.60014,000 6,650

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 E5 E6

1 WIDZ Natalia [2010] lic: Z/2010/733
PYTLAK Lena [2010] lic: Z/2010/599
KS "Akro-Gym" Mikołów

Combined 9,1 9,4 9,2 8,5 8,5 8,3 10,00 - 18.825 E: 18.825
8,825

2 SĘDŁAK Maja [2011] lic: Z/2011/249
ŻURAKOWSKA Natalia [2010] lic: 0000
KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 8,7 8,6 7,9 8,7 8,4 8,0 10,00 0,30 18.125 E: 18.125
-0.700
-0.7008,425

3 LEZIAK Laura [2011]
MATYJASZCZYK Zuzanna [2009] lic:
Z/2009/515
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,6 7,5 7,6 7,9 8,0 7,7 10,00 - 17.700 E: 17.700
-0.425
-1.1257,700

4 GÓRNIK Marta [2011]
CIUPA Martyna [2010] lic: Z/2010/556
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,5 6,9 7,2 7,6 7,8 7,5 10,00 0,10 17.350 E: 17.350
-0.350
-1.4757,450

5 DUDA Klaudia [2011] lic: Z/2011/435
KACZMARCZYK Pola [2013] lic: 0000
UKS "Orzeł Biały" Piekary Śląskie

Combined 7,6 7,6 7,2 7,2 6,8 8,3 10,00 0,30 17.100 E: 17.100
-0.250
-1.7257,400

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa II
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 RUDZKA Natalia [2010] lic: Z/2010/142
KSINIEWICZ Amelia [2007] lic:
Z/07/00085
KAHL Martyna [2008] lic: Z/2008/561
KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 8,8 8,7 8,5 8,8 8,3 8,0 8,1 8,1 0,50
(0,5)

0,5 - 26.600 E: 52.700
17,500 8,100

Dynamic 8,6 8,2 8,4 8,5 8,2 8,3 8,2 8,0 0,50
(0,5)

0,5 - 26.100
16,900 8,200

2 PIKTAS Dagmara [2006] lic: Z/06/00246
GABRYSIAK Milena [2007] lic:
Z/07/00088
KRAWIECZEK Zuzanna [2010] lic:
Z/2010/138
KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 8,7 8,2 8,7 8,5 8,2 8,1 8,2 8,2 0,50
(0,5)

- - 25.900 E: 51.900
-0.800
-0.80017,200 8,200

Dynamic 8,6 8,3 8,4 8,5 8,1 8,1 8,2 8,0 0,50
(0,5)

0,5 - 26.000
16,900 8,100

3 NOWAKOWSKA Amelia [2010] lic:
Z/2010/555
ŻAK Wiktoria [2007] lic: Z/07/00282
MORGAN Nina [2008] lic: Z/08/00471
PTG "Sokół" Kraków

Balance 8,1 8,4 8,3 8,4 7,9 7,8 8,0 7,8 0,40
(0,4)

0,5 0,30 25.150 E: 51.300
-0.600
-1.40016,700 7,850

Dynamic 8,2 8,5 8,6 8,4 8,2 8,3 8,5 8,2 0,50
(0,5)

0,5 - 26.150
16,900 8,250

4 FUKSA Milena [2010] lic: Z/2010/406
ORZECHOWSKA Julia [2005] lic:
Z/2005/474
SEWERYN Hanna [2005] lic: Z/2005/588
PTG "Sokół" Kraków

Balance 8,0 8,6 8,1 8,2 8,0 8,2 7,9 8,0 0,50
(0,5)

0,5 0,60 24.700 E: 49.950
-1.350
-2.75016,300 8,000

Dynamic 8,4 8,2 8,2 8,3 8,2 8,3 8,5 8,0 0,50
(0,5)

- - 25.250
16,500 8,250

5 STYCZEŃ Martyna [2011] lic: Z/2011/88
GRUSZECKA Zofia [2007] lic: 12768
JEZNACH Dominika [2007] lic:
Z/2007/967
PTG "Sokół" Kraków

Balance 8,1 8,4 8,1 8,2 7,7 8,0 7,9 7,5 0,40
(0,4)

0,5 0,30 24.700 E: 49.600
-0.350
-3.10016,300 7,800

Dynamic 8,1 8,0 7,9 8,3 7,8 7,8 7,7 8,0 0,50
(0,5)

0,5 - 24.900
16,100 7,800

6 ŚLĘZAK Nina [2012] lic: Z/2012/122
IVKOVIĆ Jana [2007] lic: Z/2007/827
RYMARCZYK Patrycja [2008] lic:
Z/2008/808
PTG "Sokół" Kraków

Balance 8,4 8,0 8,6 8,6 7,7 7,9 8,1 8,1 0,50
(0,5)

- - 25.500 E: 49.100
-0.500
-3.60017,000 8,000

Dynamic 7,4 7,7 8,0 7,5 7,5 7,3 7,6 7,2 0,50
(0,5)

0,5 - 23.600
15,200 7,400

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 SZYMIK Martyna [2011] lic: Z/2011/242
KOŁODZIEJ Agata [2007] lic:
Z/07/00360
WRÓŻEK Nadia [2008] lic: Z/08/00275
KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 8,7 8,8 8,7 8,6 7,5 7,4 7,4 7,6 10,00 - 34.850 E: 34.850
17,400 7,450

2 KAŃKA Paula [2011] lic: Z/2011/434
KULYK Yelizaweta [2008] lic:
Z/08/00198
SZWEJKOWSKA Hanna [2009] lic:
Z/09/00023
PTG "Sokół" Kraków

Combined 8,7 9,0 8,0 8,4 7,3 7,6 7,2 7,5 10,00 - 34.500 E: 34.500
-0.350
-0.35017,100 7,400

2 SŁAWIKOWSKA Anna [2007]
KOTULA Kinga [2018]
SPALONY Emilia [2008]
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 8,4 8,4 8,3 8,6 7,8 7,6 8,0 7,3 10,00 - 34.500 E: 34.500
0.000
-0.35016,800 7,700

4 KUCZERA Julia [2012] lic: Z/2012/8
BABIK Aleksandra [2009] lic:
Z/2009/583
SĘDŁAK Natalia [2009] lic: Z/2009/751
KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 8,5 8,9 8,2 8,5 7,7 7,4 7,2 7,5 10,00 - 34.450 E: 34.450
-0.050
-0.40017,000 7,450

5 FLAK Eliza [2008] lic: Z/2008/709
FLAK Emilia [2007] lic: Z/2007/800
GRZESIOK Zofia [2012] lic: Z/2012/297
UKS "Orzeł Biały" Piekary Śląskie

Combined 8,1 7,9 8,1 8,3 6,9 6,8 6,7 7,5 10,00 0,60 32.450 E: 32.450
-2.000
-2.40016,200 6,850

6 BASTA Iga [2012]
JEZNACH Aleksandra [2008]
BOMK Maria [2009] lic: Z/2009/598
PTG "Sokół" Kraków

Combined 7,9 8,0 7,8 8,0 7,2 7,0 7,1 6,5 10,00 0,60 32.350 E: 32.350
-0.100
-2.50015,900 7,050
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

7 WOŹNICZKA Tatiana [2007] lic:
Z/2007/859
GRELLA Julia [2009] lic: Z/09/287
DUDA Natalia [2011] lic: Z/2011/436
UKS "Orzeł Biały" Piekary Śląskie

Combined 7,8 7,4 7,5 7,8 6,3 6,4 6,2 7,0 10,00 0,30 31.350 E: 31.350
-1.000
-3.50015,300 6,350

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 E5 E6

1 PATON Julia [2009]
WILCZEK Aleksandra [2010]
GÓRNIK Marta [2011]
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,0 7,8 7,0 7,6 7,5 7,0 10,00 - 17.275 E: 17.275
7,275

2 CIUPA Martyna [2010] lic: Z/2010/556
LEZIAK Laura [2011]
MATYJASZCZYK Zuzanna [2009] lic:
Z/2009/515
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,7 7,0 7,1 7,1 7,4 7,3 10,00 0,20 17.025 E: 17.025
-0.250
-0.2507,225

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 BILIAIEV David [2006] lic: Z/2006/703
DZIÓB Natalia [2012] lic: Z/2012/62
KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 8,5 8,2 8,3 8,5 7,6 8,3 7,7 8,2 0,50
(0,5)

- 0,30 24.950 E: 50.300
16,800 7,950

Dynamic 8,4 8,3 8,5 8,3 7,7 7,6 7,4 8,5 0,50
(0,5)

0,5 - 25.350
16,700 7,650

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 E5 E6

1 WIKAREK Jan [2010] lic: Z/2010/802
HUDASZEK Barbara [2011] lic:
Z/2011/522
UKS "Orzeł Biały" Piekary Śląskie

Combined 7,5 7,0 7,6 7,5 7,0 7,3 10,00 - 17.325 E: 17.325
7,325

Akrobatyka - Dwójki mężczyzn - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 E5 E6

1 PIELOCH Robert [2013]
SPYCHALSKI Szymon [2012]
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,8 8,0 7,8 7,8 7,8 7,6 10,00 - 17.800 E: 17.800
7,800
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Skoki na ścieżce
Skoki kl. III Skoki Skoki, kl mł.

Arbiter Agnieszka Bałko (POL) lic:4/S/135 Agnieszka Bałko (POL) lic:4/S/135 Agnieszka Bałko (POL) lic:4/S/135
Sędzia trudności D: Agnieszka Bałko (POL) lic:4/S/135 D: Agnieszka Bałko (POL) lic:4/S/135

Sędzia kary Agnieszka Bałko (POL) lic:4/S/135 Agnieszka Bałko (POL) lic:4/S/135 Agnieszka Bałko (POL) lic:4/S/135
Sędzia wykonania E1: Robert Dziedzic (POL)

E2: Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062
E3: Krzysztof Zając (POL) lic:4/S/098
E4: Tadeusz Świat (POL)

E1: Robert Dziedzic (POL)
E2: Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062
E3: Krzysztof Zając (POL) lic:4/S/098
E4: Tadeusz Świat (POL)

E1: Robert Dziedzic (POL)
E2: Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062
E3: Krzysztof Zając (POL) lic:4/S/098
E4: Tadeusz Świat (POL)

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 ŻUREK Sandra [2003] lic: 11/11
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,30 0,90 0,60 0,45 0,30 0,30 0,90 0,30 7,20 - 32.850 E: 61.200
25,650

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,45 0,30 0,30 0,30 0,30 0,60 0,30 1,80 - 28.350
26,550

2 KIERES Dobrosława [2003] lic: Z/03/00038
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,75 0,90 0,75 0,90 1,20 0,30 1,80 - 25.500 E: 46.450
-14.750
-14.75023,700

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,75 0,60 0,75 0,60 0,75 - - 1,30 3,00 20.950
22,650

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa II
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 UCHTO Amelia [2006] lic: Z/06/00234
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,30 0,45 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,45 1,60 - 26.800 E: 53.750
25,200

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,45 0,60 0,45 0,60 0,60 0,45 0,30 1,30 - 26.950
25,650

2 CZYŻ Nelly [2006] lic: Z/06/00323
Acrogym Kraków

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,90 0,60 2,00 - 26.600 E: 52.550
-1.200
-1.20024,600

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,75 0,75 0,75 0,60 0,90 0,30 1,50 - 25.950
24,450

3 LASKOWSKA Katarzyna [2007] lic:
Z/2007/628
KS "Gazela" Warszawa

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,45 0,75 0,75 0,45 1,05 3,00 4,70 0,60 26.150 E: 51.900
-0.650
-1.85022,050

Eliminacje 2 0,30 0,45 0,45 0,45 0,60 0,75 0,60 0,90 0,75 1,60 0,60 25.750
24,750

4 BABIUCH Milena [2007] lic: Z/07/00539
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,75 0,75 0,60 0,75 0,60 0,60 0,90 0,60 1,30 - 25.450 E: 51.800
-0.100
-1.95024,150

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,75 0,60 0,60 0,60 0,90 0,30 1,60 - 26.350
24,750

5 BOROWSKA Kaja [2007] lic: Z/2007/902
KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,30 0,75 0,75 0,75 0,60 0,75 0,75 1,05 0,30 1,20 - 25.200 E: 50.950
-0.850
-2.80024,000

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,90 0,90 0,90 0,60 0,60 0,75 0,00 1,30 - 25.750
24,450

6 ZALEWSKA Zuzanna [2006]
FlipKids Plewiska

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 0,90 0,75 0,75 0,90 0,90 1,60 - 25.300 E: 50.900
-0.050
-2.85023,700

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,75 0,90 0,90 0,45 1,30 - 25.600
24,300

7 ZIMNY Nicola [2008] lic: 1111
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 0,60 0,75 0,90 0,75 1,05 0,45 1,20 - 25.050 E: 50.500
-0.400
-3.25023,850

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,75 0,90 0,90 0,90 0,90 0,00 1,30 - 25.450
24,150

8 CZERWIAK Amelia [2007] lic: Z/2007/926
TS "Piramida" Kielce

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,75 0,60 0,90 0,90 1,30 0,60 24.850 E: 50.300
-0.200
-3.45024,150

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,75 0,60 0,90 0,75 0,60 0,90 0,75 1,60 - 25.450
23,850

9 ŁABNO Hanna [2007] lic: Z/07/00487
MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,75 - - 1,10 - 24.050 E: 49.300
-1.000
-4.45022,950

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,75 0,75 0,60 0,60 0,75 0,90 1,70 0,60 25.250
24,150
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

10 ADAMOWICZ Amelia [2006] lic: 111
KS "Gazela" Warszawa

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,75 0,75 0,60 0,75 0,90 0,60 1,30 - 25.450 E: 49.250
-0.050
-4.50024,150

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 - - 0,70 - 23.800
23,100

10 PYTEL Ewa [2006] lic: Z/06/00372
KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,90 0,90 0,90 1,05 1,20 0,30 1,40 - 24.650 E: 49.250
0.000
-4.50023,250

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 1,05 0,45 1,50 - 24.600
23,100

12 MICHNO Nikola [2006] lic: Z/2006/670
TS "Piramida" Kielce

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,75 0,75 0,75 0,75 1,30 0,60 25.000 E: 49.100
-0.150
-4.65024,300

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,45 0,45 0,60 0,60 0,60 - - 0,70 - 24.100
23,400

13 GARLACZ Anna [2007] lic: Z/2007/893
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,75 0,90 0,90 0,90 1,35 0,90 1,20 - 24.000 E: 49.000
-0.100
-4.75022,800

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,90 0,75 1,30 - 25.000
23,700

14 FRANUSIAK Kamila [2006] lic: 328/2014
MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,75 0,90 0,90 1,60 - 25.750 E: 48.700
-0.300
-5.05024,150

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,90 1,05 1,20 1,20 1,05 1,05 0,60 1,50 0,60 22.950
22,050

15 POKRZYK Laura [2007] lic: Z/2007/903
KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,75 0,75 0,90 0,90 - - 0,70 - 22.900 E: 48.400
-0.300
-5.35022,200

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,75 1,05 0,60 1,20 - 25.500
24,300

16 DROZD Laura [2007] lic: Z/07/00388
MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,30 0,75 0,75 0,90 0,90 1,05 1,05 1,05 0,60 1,20 - 23.850 E: 47.950
-0.450
-5.80022,650

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,75 0,75 0,90 0,75 0,90 0,90 0,75 1,30 0,60 24.100
23,400

17 SIWY Aleksandra [2006] lic: Z/2006/684
KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,75 0,90 0,90 0,90 - - 0,70 - 22.750 E: 47.600
-0.350
-6.15022,050

Eliminacje 2 0,30 0,90 0,90 0,75 0,75 0,75 0,60 0,90 0,90 1,60 - 24.850
23,250

18 GORAJ Natalia [2007] lic: Z/2007/984
KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,30 0,90 0,90 0,90 0,90 0,75 1,05 1,05 0,60 1,20 0,60 23.250 E: 46.750
-0.850
-7.00022,650

Eliminacje 2 0,45 0,90 0,75 0,90 0,90 1,05 1,05 0,90 0,90 1,30 - 23.500
22,200
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

19 GOCAL Kornelia [2007] lic: Z/2007/1012
Acrogym Kraków

Eliminacje 0,30 0,60 0,45 0,45 0,60 0,45 0,60 0,90 0,60 1,60 - 26.650 E: 26.650
-20.100
-27.10025,050

Eliminacje 2 - - - - - - - - - 0,00 - 0.000
0,000

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 PŁONKA Nadia [2010] lic: Z/10/00038
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 0,90 - - - - 0,00 2,10 - 29.550 E: 58.850
27,450

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,90 - - - - 0,30 2,00 - 29.300
27,300

2 WENDERSKA Hanna [2009]
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,30 0,60 0,45 1,05 - - - - 0,60 2,30 - 29.300 E: 58.250
-0.600
-0.60027,000

Eliminacje 2 0,30 0,45 0,45 0,45 - - - - 0,30 0,90 - 28.950
28,050

3 JAWOREK Dominika [2009] lic: Z/2009/562
KS "Gazela" Warszawa

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 1,05 - - - - 0,60 2,30 - 29.000 E: 57.950
-0.300
-0.90026,700

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,75 0,90 - - - - 0,60 2,10 - 28.950
26,850

4 SOŁKIEWICZ Pola [2008] lic: Z/2008/866
TS "Piramida" Kielce

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 - - - - 0,30 0,90 - 28.500 E: 57.000
-0.950
-1.85027,600

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,90 - - - - 0,30 1,20 - 28.500
27,300

5 ZDUNEK Małgorzata [2009] lic: Z/2009/521
Acrogym Kraków

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 1,05 - - - - 0,90 1,60 - 28.150 E: 56.250
-0.750
-2.60026,550

Eliminacje 2 0,30 0,90 0,90 0,90 - - - - 0,30 1,40 - 28.100
26,700

6 PŁONKA Joanna [2008] lic: 22/22
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 1,20 - - - - 0,90 1,40 - 27.650 E: 56.050
-0.200
-2.80026,250

Eliminacje 2 0,30 0,45 0,60 1,05 - - - - 1,50 2,30 - 28.400
26,100
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

7 ZATYLNA Julianna [2009] lic: Z/2009/563
KS "Gazela" Warszawa

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 0,90 - - - - 0,60 1,10 - 27.950 E: 55.800
-0.250
-3.05026,850

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,75 1,20 - - - - 0,30 1,00 - 27.850
26,850

8 CHMIELEWSKA Sara [2011]
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 1,05 - - - - 0,75 1,20 - 27.750 E: 55.650
-0.150
-3.20026,550

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,90 - - - - 0,60 0,90 - 27.900
27,000

9 WRÓBLEWSKA Lena [2009] lic: 99/1111
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,60 0,90 0,75 - - - - 0,30 0,90 - 28.050 E: 55.400
-0.250
-3.45027,150

Eliminacje 2 0,45 0,60 0,90 1,05 - - - - 0,45 0,80 - 27.350
26,550

10 MATYJA Małgorzata [2008] lic: Z/2008/505
TS "Piramida" Kielce

Eliminacje 0,45 0,60 0,75 1,20 - - - - 0,60 0,90 - 27.300 E: 55.200
-0.200
-3.65026,400

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,60 - - - - 0,30 0,30 - 27.900
27,600

11 WŁOSEK Anna [2009] lic: Z/2009/670
MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,30 0,90 0,90 0,90 - - - - 0,90 1,10 - 27.200 E: 55.200
0.000
-3.65026,100

Eliminacje 2 0,30 0,90 0,90 0,90 - - - - 0,00 1,00 - 28.000
27,000

12 KUŹNIAREK Natalia [2011]
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 1,05 - - - - 0,45 1,20 - 28.050 E: 55.200
0.000
-3.65026,850

Eliminacje 2 0,30 0,75 0,75 1,05 - - - - 0,90 0,90 - 27.150
26,250

13 WIERDAK Karolina [2010] lic: 12/14
Acrogym Kraków

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 1,20 - - - - 0,60 1,00 - 27.550 E: 55.000
-0.200
-3.85026,550

Eliminacje 2 0,30 0,75 0,75 0,90 - - - - 0,75 0,90 - 27.450
26,550

14 OKUNIEWSKA Lena [2009] lic: 111
KS "Gazela" Warszawa

Eliminacje 0,45 0,75 0,90 1,05 - - - - 0,45 0,80 - 27.200 E: 54.950
-0.050
-3.90026,400

Eliminacje 2 0,45 0,60 0,90 0,90 - - - - 0,30 0,90 - 27.750
26,850

15 KOPIER Blanka [2011] lic: Z/2011/175
KS "Gazela" Warszawa

Eliminacje 0,45 0,75 0,90 0,90 - - - - 0,30 0,90 - 27.600 E: 54.900
-0.050
-3.95026,700

Eliminacje 2 0,45 0,75 0,75 1,05 - - - - 0,90 1,20 - 27.300
26,100
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

16 JABŁEKA Małgorzata [2009] lic: 111
KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,30 0,90 0,90 1,20 - - - - 0,30 0,80 - 27.200 E: 54.000
-0.900
-4.85026,400

Eliminacje 2 0,45 0,90 0,90 1,05 - - - - 0,30 0,40 - 26.800
26,400

17 JAKÓBCZYK Julia [2009] lic: Z/2010/722
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Eliminacje 0,60 0,90 0,90 1,20 - - - - 0,60 0,90 - 26.700 E: 52.450
-1.550
-6.40025,800

Eliminacje 2 0,45 1,05 1,20 1,20 - - - - 0,75 0,40 - 25.750
25,350

18 DOBROSIELSKA Kornelia [2012]
FlipKids Plewiska

Eliminacje 0,45 0,60 0,90 1,05 - - - - 3,00 0,90 - 24.900 E: 51.750
-0.700
-7.10024,000

Eliminacje 2 0,45 0,75 0,90 1,20 - - - - 0,75 0,90 - 26.850
25,950

19 KOWALSKA Karolina [2010] lic: zet
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,45 0,60 0,90 - - - - - - 0,30 - 25.350 E: 51.550
-0.200
-7.30025,050

Eliminacje 2 0,60 0,90 0,90 1,20 - - - - 0,60 0,40 - 26.200
25,800

20 SZELĄG Zofia [2011] lic: 111
KS "Gazela" Warszawa

Eliminacje 0,60 0,90 1,05 1,50 - - - - 0,75 0,80 0,60 25.400 E: 51.200
-0.350
-7.65025,200

Eliminacje 2 0,60 1,05 1,05 1,20 - - - - 0,60 0,90 0,60 25.800
25,500

21 MISZ Julia [2018]
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Eliminacje 0,75 0,90 1,05 - - - - - - 0,30 - 24.600 E: 49.500
-1.700
-9.35024,300

Eliminacje 2 0,60 0,90 0,90 - - - - - - 0,30 - 24.900
24,600

22 KUPIŃSKA Olga [2012]
FlipKids Plewiska

Eliminacje 0,60 0,90 1,05 1,50 - - - - 0,90 0,80 0,60 25.250 E: 49.400
-0.100
-9.45025,050

Eliminacje 2 0,45 0,90 1,05 1,35 - - - - 3,00 0,90 - 24.150
23,250

23 KOKODYŃSKA Amelia [2010]
FlipKids Plewiska

Eliminacje 0,60 0,90 1,05 1,35 - - - - 0,90 0,80 - 26.000 E: 48.400
-1.000

-10.45025,200
Eliminacje 2 0,75 1,05 - - - - - - - 0,20 - 22.400

22,200
24 GOŁĘBIEWSKA Karolina [2009] lic:

Z/2009/844
DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Eliminacje 0,90 1,50 - - - - - - - 0,20 - 21.800 E: 46.100
-2.300

-12.75021,600
Eliminacje 2 0,60 1,20 1,20 - - - - - - 0,30 - 24.300

24,000
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Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa młodzieżowa 9-10 lat

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 KAŁUŻNA Małgorzata [2011] lic: Z/2011/113
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 28,650 - 28.650 E: 55.650
Eliminacje 2 27,000 - 27.000

2 TRACZ Zofia [2011] lic: Z/2011/540
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 26,550 - 26.550 E: 54.600
-1.050
-1.050Eliminacje 2 28,050 - 28.050

3 PODCZASZY Lena [2011] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 25,050 - 25.050 E: 52.950
-1.650
-2.700Eliminacje 2 27,900 - 27.900

4 ZIENTARA Alicja [2010] lic: 142
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 25,350 - 25.350 E: 51.900
-1.050
-3.750Eliminacje 2 26,550 - 26.550

5 KARCZEWSKA Hanna [2010] lic: 1234
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 23,700 - 23.700 E: 51.300
-0.600
-4.350Eliminacje 2 27,600 - 27.600

6 KULIG Paulina [2010] lic: 11/111
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 22,950 - 22.950 E: 49.200
-2.100
-6.450Eliminacje 2 26,250 - 26.250

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa młodzieżowa do lat 8

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 FELEDZIAK Liliana [2013] lic: 0000
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 28,350 - 28.350 E: 56.250
Eliminacje 2 27,900 - 27.900

2 WRÓBEL Maria [2012] lic: Z/2012/286
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 27,750 - 27.750 E: 55.650
-0.600
-0.600Eliminacje 2 27,900 - 27.900

2 ROBOJDEK Magdalena [2012] lic: Z/2012/287
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 27,450 - 27.450 E: 55.650
0.000
-0.600Eliminacje 2 28,200 - 28.200

4 GRUNT Dominika [2012]
FlipKids Plewiska

Eliminacje 27,300 - 27.300 E: 54.300
-1.350
-1.950Eliminacje 2 27,000 - 27.000

5 KOWALSKA Malwina [2013] lic: 1234
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 26,400 - 26.400 E: 52.800
-1.500
-3.450Eliminacje 2 26,400 - 26.400

6 PRZEWŁOCKA Amelia [2012]
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 27,750 - 27.750 E: 52.500
-0.300
-3.750Eliminacje 2 24,750 - 24.750
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

7 SLIUKA Anastasia [2012] lic: 111
KS "Gazela" Warszawa

Eliminacje 26,400 - 26.400 E: 52.050
-0.450
-4.200Eliminacje 2 25,650 - 25.650

8 WENDZEL Julia [2013] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 12,000 - 12.000 E: 38.700
-13.350
-17.550Eliminacje 2 26,700 - 26.700

9 KIEREPA Lena [2012] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 13,200 - 13.200 E: 27.900
-10.800
-28.350Eliminacje 2 14,700 - 14.700

10 SZLĘZAK Lena [2012] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 12,600 - 12.600 E: 26.250
-1.650

-30.000Eliminacje 2 13,650 - 13.650

Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 STARCZYŃSKI Wiktor [2004] lic:
Z/04/00071
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,30 0,45 0,30 0,30 0,60 0,60 0,60 0,45 0,30 1,90 - 28.000 E: 56.550
26,100

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,45 0,45 0,60 0,45 0,60 0,60 0,30 2,90 - 28.550
25,650

2 MIECZKOWSKI Oliwier [2003] lic: 12/2014
MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 0,75 0,60 0,60 0,60 0,60 0,45 1,30 0,60 25.450 E: 51.550
-5.000
-5.00024,750

Eliminacje 2 0,60 0,90 0,60 0,60 0,75 0,75 0,75 1,05 0,30 2,40 - 26.100
23,700

Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 KOTARSKI Mikołaj [2006] lic: 32218
KS AZS AWF Katowice

Eliminacje 0,30 0,30 0,90 0,90 1,05 0,90 0,90 1,05 0,45 5,60 0,60 28.250 E: 57.450
23,250

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,75 1,05 0,90 5,50 0,30 29.200
24,000

2 SZCZEPAŃSKI Filip [2007] lic: 02/2014
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,60 0,75 0,75 0,60 0,45 0,60 0,30 0,90 0,30 6,90 - 31.650 E: 57.100
-0.350
-0.35024,750

Eliminacje 2 0,30 0,30 0,45 0,30 0,30 0,60 0,60 - - 1,30 - 25.450
24,150
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Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 KOCHANOWSKI Tomasz [2009] lic:
GIM.Z/09/00292
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 0,90 - - - - 0,30 0,80 - 27.950 E: 56.300
27,150

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,75 - - - - 0,30 0,90 - 28.350
27,450

2 JÓŹWIAK Marcel [2011]
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 0,90 - - - - 0,75 1,20 - 27.900 E: 56.100
-0.200
-0.20026,700

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,75 - - - - 0,45 0,90 - 28.200
27,300

3 PROCNER Fiilp [2010] lic: Z/2010/466
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 1,05 - - - - 0,30 0,80 - 27.950 E: 55.850
-0.250
-0.45027,150

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,90 0,90 - - - - 0,30 0,90 - 27.900
27,000

3 SOWA Maksymilian [2008] lic: Z/2008/693
Acrogym Kraków

Eliminacje 0,30 0,60 0,90 1,20 - - - - 0,30 1,20 - 27.900 E: 55.850
0.000
-0.45026,700

Eliminacje 2 0,30 0,90 0,90 1,05 - - - - 0,30 1,40 - 27.950
26,550

5 SUWALSKI Antoni [2009] lic: Z/2009/533
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,75 0,90 0,75 - - - - 0,60 1,10 - 27.800 E: 55.750
-0.100
-0.55026,700

Eliminacje 2 0,30 0,90 0,90 1,05 - - - - 0,30 1,40 - 27.950
26,550

6 KUŹNIAREK Kacper [2013]
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,90 - - - - 0,90 1,20 - 27.900 E: 55.650
-0.100
-0.65026,700

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,75 - - - - 0,90 0,90 - 27.750
26,850

7 DOMINIAK Maksymilian [2008] lic:
Z/2008/713
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,30 0,75 0,90 1,05 - - - - 0,00 0,80 0,60 27.200 E: 54.650
-1.000
-1.65027,000

Eliminacje 2 0,30 0,75 0,90 0,90 - - - - 0,60 0,90 - 27.450
26,550

8 GAWLICZEK Ksawier [2010] lic: Z/2010/597
KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,45 0,90 0,90 1,20 - - - - 0,15 0,40 - 26.800 E: 53.250
-1.400
-3.05026,400

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,90 1,05 - - - - 0,90 0,80 0,60 26.450
26,250
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

9 STOPA Piotr [2008] lic: Z/08/00481
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,75 0,90 0,90 - - - - 0,45 0,90 - 27.600 E: 50.600
-2.650
-5.70026,700

Eliminacje 2 0,30 0,90 - - - - - - - 0,20 - 23.000
22,800

Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa młodzieżowa 9-10 lat

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 MAKARENKO Nikita [2012] lic: Z/2012/279
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 27,150 - 27.150 E: 54.750
Eliminacje 2 27,600 - 27.600

2 MAGIERA Nataniel [2010] lic: Z/2010/730
KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 26,700 - 26.700 E: 51.000
-3.750
-3.750Eliminacje 2 24,300 - 24.300
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Trampolina
Trampolina Synchrony

Arbiter Krzysztof Wilusz (POL) lic:4/S/022 Krzysztof Wilusz (POL) lic:4/S/022
Sędzia trudności D: Krzysztof Wilusz (POL) lic:4/S/022 D: Krzysztof Wilusz (POL) lic:4/S/022
Sędzia czasu Roman Gruszkiewicz (POL)

Sędzia synchronizacji Roman Gruszkiewicz (POL)

Sędzia przemieszczenia Tomasz Balewicz (POL) lic:4/S/161 Tomasz Balewicz (POL) lic:4/S/161
Angelika Majcherek (POL) lic:4/S/187

Sędzia kary Krzysztof Wilusz (POL) lic:4/S/022 Krzysztof Wilusz (POL) lic:4/S/022
Sędzia wykonania E1: Angelika Majcherek (POL)

lic:4/S/187
E2: Janusz Kruk (POL) lic:87/S/2010
E3: Jerzy Trzaska (POL) lic:4/S/024

E1: Janusz Kruk (POL) lic:87/S/2010
E2: Jerzy Trzaska (POL) lic:4/S/024

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 UCHTO Julia [2004] lic: Z/04/00074
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 - - - - 0,00 11,660 5,90 - 28.360 E: 76.120
10,800

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,000 7,60 16,360 8,60 - 47.760
15,200

2 CEBULA Zuzanna [2003] lic: Z/03/00047
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 15,560 9,40 - 40.360 E: 74.120
-2.000
-2.00015,400

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 - - - - 5,30 11,460 6,60 - 33.760
10,400

3 KOWALIK Julia [2001] lic: Z/01/00012
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,200 0,600 0,600 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,00 17,360 8,80 2,00 38.960 E: 59.130
-14.990
-16.99014,800

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,600 - - - - - - - 3,50 7,170 3,50 - 20.170
6,000
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

4 SUPEL Gabriela [2004] lic: Z/3/451
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,400 0,400 0,600 - - - - - - - - 0,00 4,960 2,70 - 12.260 E: 21.810
-37.320
-54.3104,600

Eliminacje 2 0,600 0,600 - - - - - - - - - 1,80 3,350 1,60 - 9.550
2,800

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 FABIRKIEWICZ Karolina [2006] lic:
Z/06/00313
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,200 0,00 16,550 9,20 - 40.550 E: 86.770
14,800

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,200 6,10 16,620 9,30 - 46.220
14,200

2 UCHTO Amelia [2006] lic: Z/06/00234
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 15,190 9,20 - 39.390 E: 85.260
-1.510
-1.51015,000

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,800 0,800 0,600 0,600 0,000 7,30 15,470 9,10 - 45.870
14,000

3 BABIUCH Milena [2007] lic: Z/07/00539
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,400 0,800 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 15,180 9,10 - 39.080 E: 83.650
-1.610
-3.12014,800

Eliminacje 2 0,800 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 6,30 15,070 9,00 - 44.570
14,200

4 KULIK Urszula [2006] lic: Z/06/00309
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 - - - 0,00 13,730 7,10 - 32.430 E: 80.450
-3.200
-6.32011,600

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,000 6,40 16,820 9,20 - 48.020
15,600

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 WÓJCIK Patrycja [2008] lic: Z/08/00180
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,200 0,400 0,000 0,200 0,200 0,200 0,400 0,200 0,400 0,600 0,200 0,00 17,370 9,20 - 43.570 E: 91.330
17,000

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 7,60 16,560 9,00 - 47.760
14,600
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

2 WRÓBEL Zofia [2008] lic: Z/08/00010
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,400 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 0,400 0,400 0,200 0,00 16,420 9,30 - 42.320 E: 88.490
-2.840
-2.84016,600

Eliminacje 2 0,200 0,200 0,000 0,400 0,400 0,600 0,600 0,200 0,200 0,400 0,000 4,20 16,070 9,10 - 46.170
16,800

3 WRÓBEL Helena [2009] lic: Z/2009/490
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,200 0,200 0,000 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,000 0,00 15,200 9,30 - 41.500 E: 87.180
-1.310
-4.15017,000

Eliminacje 2 0,200 0,400 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,000 4,20 15,480 9,20 - 45.680
16,800

4 WAJDZIK Lea [2008] lic: Z/2008/645
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,400 0,600 0,600 0,800 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,800 0,400 0,00 15,000 8,90 - 37.900 E: 80.290
-6.890

-11.04014,000
Eliminacje 2 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,000 4,30 14,990 8,70 - 42.390

14,400
5 KUJAWSKA Milena [2010] lic: Z/2010/566

UKS "Korona" Olkusz
Eliminacje 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,800 0,000 0,00 13,850 8,90 - 36.550 E: 78.670

-1.620
-12.66013,800

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,800 0,000 4,50 13,920 9,30 - 42.120
14,400

6 ROGÓŻ Eliza [2007] lic: GIM.Z/07/00538
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,800 0,600 0,800 0,600 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,400 0,00 13,650 8,90 0,50 35.250 E: 76.180
-2.490

-15.15013,200
Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,400 4,40 13,830 9,10 - 40.930

13,600
7 PŁONKA Joanna [2008] lic: 22/22

UKS "Korona" Olkusz
Eliminacje 0,200 0,600 0,200 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 15,470 8,70 - 40.170 E: 75.830

-0.350
-15.50016,000

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 - - - 4,70 12,260 6,90 - 35.660
11,800

8 PŁONKA Nadia [2010] lic: Z/10/00038
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,000 0,00 14,500 9,70 - 41.000 E: 72.580
-3.250

-18.75016,800
Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 - - - - 5,40 9,780 6,20 - 31.580

10,200
9 KOWALSKA Karolina [2010] lic: zet

UMKS-PMOS Chrzanów
Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 0,600 0,600 0,400 0,400 0,00 11,550 9,10 2,00 31.850 E: 68.490

-4.090
-22.84013,200

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,000 3,60 11,540 9,30 2,00 36.640
14,200

10 PRZYBYLSKA Oliwia [2009] lic: Z/2009/391
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,200 0,400 0,000 0,200 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 14,590 8,70 - 39.490 E: 47.990
-20.500
-43.34016,200

Eliminacje 2 0,600 0,400 - - - - - - - - - 1,10 2,800 1,60 - 8.500
3,000
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Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 KAŁUŻNA Małgorzata [2011] lic:
Z/2011/113
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,400 0,200 0,200 0,400 0,400 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,000 0,00 13,040 9,40 - 39.240 E: 81.350
16,800

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,000 4,00 12,810 9,50 - 42.110
15,800

2 STAWOWCZYK Hanna [2010] lic: 00001
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,000 0,00 12,100 8,90 - 35.800 E: 73.620
-7.730
-7.73014,800

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 2,40 12,020 8,80 - 37.820
14,600

3 KOCHLEWSKA Pola [2011] lic: 1234/20
AZS Warszawa

Eliminacje 0,800 0,800 0,400 1,000 0,800 0,800 0,600 0,800 0,800 0,800 0,000 0,00 12,560 9,00 - 33.960 E: 71.620
-2.000
-9.73012,400

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,400 1,000 0,800 0,600 0,600 0,800 0,800 0,600 0,000 2,90 12,260 9,50 - 37.660
13,000

4 ZIENTARA Alicja [2010] lic: 142
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,800 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,800 0,800 0,000 0,00 10,900 9,50 - 34.600 E: 70.650
-0.970

-10.70014,200
Eliminacje 2 0,800 0,600 0,600 0,800 0,800 0,400 0,600 0,400 0,800 0,800 0,000 2,70 10,650 9,30 - 36.050

13,400
5 KOS Wiktoria [2011] lic: 00003

UKS "Alfa" Wilkowice
Eliminacje 0,400 0,400 0,200 0,200 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 12,550 9,30 - 38.050 E: 70.000

-0.650
-11.35016,200

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,200 0,600 0,400 0,600 0,600 - - - 1,90 10,350 7,50 - 31.950
12,200

6 BORODZIK Monika [2012] lic: 5678/20
AZS Warszawa

Eliminacje 0,800 1,000 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,000 0,00 11,860 9,00 2,00 32.660 E: 69.140
-0.860

-12.21013,800
Eliminacje 2 1,000 0,800 0,800 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 2,20 11,880 9,20 - 36.480

13,200
7 FILIPEK Zuzanna [2011] lic: 00002

UKS "Alfa" Wilkowice
Eliminacje 0,600 0,400 0,600 0,200 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,000 0,00 11,180 9,30 - 35.680 E: 64.840

-4.300
-16.51015,200

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 - - - 1,90 8,860 6,20 - 29.160
12,200

8 BROŹ Nela [2011] lic: 9012/20
AZS Warszawa

Eliminacje 0,800 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 0,600 0,800 0,600 0,800 0,000 0,00 11,960 9,30 2,00 32.060 E: 63.880
-0.960

-17.47012,800
Eliminacje 2 1,000 0,400 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 - - - 2,20 9,820 7,40 - 31.820

12,800
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

9 PODCZASZY Lena [2011] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,800 0,600 0,800 0,800 - - - - - - - 0,00 4,110 3,70 - 12.810 E: 49.910
-13.970
-31.4405,000

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,800 0,800 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 1,000 0,000 2,80 11,000 9,70 - 37.100
13,600

10 SETLA Milena [2011] lic: 0000
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,800 0,600 0,800 0,600 - - - - - - - 0,00 4,330 3,60 - 13.130 E: 49.830
-0.080

-31.5205,200
Eliminacje 2 0,600 0,400 0,800 0,400 1,000 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,000 2,40 10,900 9,20 - 36.700

14,200
11 KULIG Paulina [2010] lic: 11/111

UKS "Korona" Olkusz
Eliminacje 1,000 0,600 - - - - - - - - - 0,00 2,190 1,80 - 6.390 E: 42.260

-7.570
-39.0902,400

Eliminacje 2 1,000 0,600 0,800 0,600 1,000 0,600 0,800 0,600 1,000 0,400 0,000 2,70 11,270 9,30 - 35.870
12,600

12 TRACZ Zofia [2011] lic: Z/2011/540
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 1,000 - - - - - 0,00 6,730 5,20 - 20.330 E: 38.890
-3.370

-42.4608,400
Eliminacje 2 0,400 0,200 0,600 0,600 0,800 - - - - - - 1,40 5,460 4,30 - 18.560

7,400
13 KOWALSKA Malwina [2013] lic: 1234

UMKS-PMOS Chrzanów
Eliminacje 0,600 0,600 - - - - - - - - - 0,00 1,910 1,80 - 6.510 E: 24.570

-14.320
-56.7802,800

Eliminacje 2 0,800 0,400 0,400 0,600 0,400 - - - - - - 0,80 5,060 4,80 - 18.060
7,400

14 WENDZEL Julia [2013] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,600 - - - - - - - - - - 0,00 0,990 0,90 - 3.290 E: 21.430
-3.140

-59.9201,400
Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 - - - - - - 0,80 5,340 4,40 - 18.140

7,600
15 KARCZEWSKA Hanna [2010] lic: 1234

UKS "Korona" Olkusz
Eliminacje 0,800 - - - - - - - - - - 0,00 1,190 0,90 - 3.290 E: 10.250

-11.180
-71.1001,200

Eliminacje 2 1,000 0,600 - - - - - - - - - 0,60 2,260 1,70 - 6.960
2,400
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 STARCZYŃSKI Wiktor [2004] lic:
Z/04/00071
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,000 0,000 0,000 0,200 0,200 0,200 0,000 0,400 0,400 0,400 0,200 0,00 19,830 9,30 - 47.130 E: 92.890
18,000

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 - - - 10,60 16,760 6,80 - 45.760
11,600

Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 PALĘCKI Stanisław [2007] lic: Z/07/00528
AZS Warszawa

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,200 0,400 0,200 0,000 0,00 16,560 9,20 - 42.360 E: 91.670
16,600

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,000 8,50 16,010 9,00 - 49.310
15,800

2 WILK Karol [2006] lic: Z/06/00138
KS AZS AWF Katowice

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 16,360 9,20 - 40.760 E: 88.820
-2.850
-2.85015,200

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,800 0,000 8,40 16,060 8,80 - 48.060
14,800

3 ZAWADZKI Maksymilian [2006] lic:
Z/06/00310
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,600 0,600 0,800 0,600 0,800 0,800 1,000 - - - - 0,00 10,850 6,20 - 25.850 E: 69.150
-19.670
-22.5208,800

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,800 0,000 5,60 15,200 8,90 - 43.300
13,600

Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 DOMINIAK Maksymilian [2008] lic:
Z/2008/713
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,000 0,00 15,240 9,30 - 39.140 E: 84.410
14,600

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,200 5,30 15,870 9,30 - 45.270
14,800

2 PROCNER Fiilp [2010] lic: Z/2010/466
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,600 0,200 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 15,330 8,70 - 39.430 E: 84.260
-0.150
-0.15015,400

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 4,50 15,530 9,20 - 44.830
15,600
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

3 KUBINEK Kacper [2009] lic: Z/2009/653
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,200 0,00 14,120 9,10 - 37.220 E: 80.750
-3.510
-3.66014,000

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,800 0,200 5,40 14,330 9,40 - 43.530
14,400

4 STARCZYŃSKI Fabian [2010] lic:
Z/2010/253
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 - - 0,00 13,120 8,60 - 35.920 E: 80.280
-0.470
-4.13014,200

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,200 6,30 14,660 9,40 - 44.360
14,000

5 STOPA Piotr [2008] lic: Z/08/00481
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,200 0,00 13,550 9,20 - 37.750 E: 77.710
-2.570
-6.70015,000

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 - - 5,30 13,460 8,60 - 39.960
12,600

6 GÓRNIK Jakub [2009] lic: 4500/20
AZS Warszawa

Eliminacje 0,600 0,800 0,800 1,000 1,000 1,000 0,800 0,800 0,800 - - 0,00 10,500 9,20 6,00 24.100 E: 51.560
-26.150
-32.85010,400

Eliminacje 2 0,800 0,800 0,600 0,800 0,800 0,800 0,600 1,000 - - - 2,60 9,760 9,30 4,00 27.460
9,800

7 BORODZIK Leon [2008] lic: 3400/20
AZS Warszawa

Eliminacje 0,600 - - - - - - - - - - 0,00 1,400 1,00 - 3.800 E: 3.800
-47.760
-80.6101,400

Eliminacje 2 - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000
0,000

Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 STARZYŃSKI Jan [2012]
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów

Eliminacje 0,800 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,800 0,400 0,600 0,000 0,00 12,560 9,00 - 35.760 E: 75.360
14,200

Eliminacje 2 0,800 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,200 3,20 12,700 9,50 - 39.600
14,200

2 STARZYŃSKI Tomasz [2013]
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów

Eliminacje 0,800 0,600 0,800 0,400 0,600 - - - - - - 0,00 6,120 4,60 - 17.520 E: 52.310
-23.050
-23.0506,800

Eliminacje 2 0,800 0,400 0,800 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,000 2,90 11,490 9,00 2,00 34.790
13,400
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Trampolina - Synchrony kobiet - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 UCHTO Julia [2004] lic: Z/04/00074
CEBULA Zuzanna [2003] lic: Z/03/00047
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,250 0,150 0,200 0,250 0,200 0,250 0,250 0,300 0,250 0,250 0,000 0,00 18,40 9,00 - 35.050 E: 75.000
7,650

Eliminacje 2 0,300 0,200 0,300 0,250 0,250 0,250 0,200 0,250 0,200 0,250 0,000 5,80 17,60 9,00 - 39.950
7,550

Trampolina - Synchrony kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 KULIK Urszula [2006] lic: Z/06/00309
FABIRKIEWICZ Karolina [2006] lic:
Z/06/00313
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,250 0,250 0,250 0,200 0,250 0,300 0,200 0,100 0,200 0,300 0,000 0,00 18,00 9,25 - 34.950 E: 73.600
7,700

Eliminacje 2 0,300 0,250 0,250 0,300 0,200 0,250 0,200 0,150 0,250 0,250 0,100 4,70 17,20 9,25 - 38.650
7,500

Trampolina - Synchrony kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 WRÓBEL Zofia [2008] lic: Z/08/00010
WRÓBEL Helena [2009] lic: Z/2009/490
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,200 0,200 0,050 0,200 0,200 0,300 0,250 0,150 0,200 0,250 0,000 0,00 19,20 9,25 - 36.450 E: 75.650
8,000

Eliminacje 2 0,200 0,200 0,100 0,250 0,200 0,350 0,250 0,100 0,200 0,250 0,000 4,00 18,00 9,30 - 39.200
7,900

2 PRZYBYLSKA Oliwia [2009] lic: 123
WÓJCIK Patrycja [2008] lic: Z/08/00180
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,250 0,300 0,150 0,250 0,250 0,300 0,300 0,100 0,200 0,250 0,000 0,00 18,40 9,25 - 35.300 E: 74.200
-1.450
-1.4507,650

Eliminacje 2 0,200 0,200 0,100 0,250 0,250 0,250 0,300 0,200 0,250 0,350 0,050 4,00 18,20 9,10 - 38.900
7,600

3 KUJAWSKA Milena [2010] lic: Z/2010/566
PŁONKA Nadia [2010] lic: Z/10/00038
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,250 0,400 0,200 0,250 0,300 0,300 0,350 0,250 0,200 0,300 0,000 0,00 13,20 9,00 - 29.400 E: 65.200
-9.000

-10.4507,200
Eliminacje 2 0,250 0,350 0,200 0,300 0,300 0,250 0,200 0,250 0,300 0,300 0,050 4,00 15,20 9,35 - 35.800

7,250
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Trampolina - Synchrony kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 ZIENTARA Alicja [2010] lic: Z/2010/631
PODCZASZY Lena [2011] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,400 0,350 0,400 0,400 0,300 0,200 0,300 0,400 0,300 0,400 0,000 0,00 12,40 9,45 - 28.400 E: 64.650
6,550

Eliminacje 2 0,350 0,300 0,400 0,450 0,250 0,200 0,300 0,400 0,350 0,350 0,000 2,70 17,60 9,30 - 36.250
6,650

2 FILIPEK Zuzanna [2011] lic: 00002
SETLA Milena [2011] lic: 0000
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,300 0,200 0,350 - - - - - - - - 0,00 5,00 2,80 - 9.950 E: 32.600
-32.050
-32.0502,150

Eliminacje 2 0,350 0,200 0,300 0,200 0,300 0,250 0,300 - - - - 1,60 9,60 6,35 - 22.650
5,100

3 KOS Wiktoria [2011] lic: 00003
STAWOWCZYK Hanna [2010] lic: 00001
UKS "Alfa" Wilkowice

Eliminacje 0,300 - - - - - - - - - - 0,00 1,60 0,90 - 3.200 E: 24.650
-7.950

-40.0000,700
Eliminacje 2 0,250 0,300 0,300 0,250 0,300 0,300 0,250 - - - - 1,60 8,40 6,40 - 21.450

5,050
4 WENDZEL Julia [2013] lic: 0000

KOWALSKA Malwina [2013] lic: 1234
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,300 - - - - - - - - - - 0,00 1,20 0,90 - 2.800 E: 2.800
-21.850
-61.8500,700

Eliminacje 2 - - - - - - - - - - - 0,00 0,00 0,00 - 0.000
0,000

Trampolina - Synchrony mężczyzn - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 STARZYŃSKI Jan [2012]
STARZYŃSKI Tomasz [2013]
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów

Eliminacje 0,400 0,300 0,400 0,300 0,350 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,000 0,00 15,90 9,45 6,00 26.100 E: 55.850
6,750

Eliminacje 2 0,350 0,250 0,250 0,300 0,350 0,350 0,250 0,300 0,350 - - 1,60 16,40 9,50 4,00 29.750
6,250
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PMT
PMT

Arbiter Krzysztof Wilusz (POL)
lic:4/S/022

Sędzia trudności D: Krzysztof Wilusz (POL)
lic:4/S/022

Sędzia kary Krzysztof Wilusz (POL)
lic:4/S/022

Sędzia wykonania E1: Roman Gruszkiewicz
(POL)
E2: Angelika Majcherek
(POL) lic:4/S/187
E3: Tomasz Balewicz
(POL) lic:4/S/161
E4: Jerzy Trzaska (POL)
lic:4/S/024
E5: Janusz Kruk (POL)
lic:87/S/2010

PMT - Indywidualna kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

1 BABIUCH Milena [2007] lic: Z/07/00539
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,70 0,50 0,00 0,00 - 28.800 E: 59.100
28,800

Eliminacje 2 0,70 0,70 0,00 1,70 - 30.300
28,600

2 UCHTO Amelia [2006] lic: Z/06/00234
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,80 0,50 0,60 0,00 - 28.100 E: 57.600
-1.500
-1.50028,100

Eliminacje 2 0,80 0,80 0,10 1,20 - 29.500
28,300

3 ZIMNY Nicola [2008] lic: 1111
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 1,10 0,90 0,10 0,00 - 27.900 E: 56.900
-0.700
-2.20027,900

Eliminacje 2 1,00 1,00 0,20 1,20 - 29.000
27,800

4 GARLACZ Anna [2007] lic: Z/2007/893
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 1,20 1,20 0,30 0,00 0,90 26.400 E: 54.400
-2.500
-4.70027,300

Eliminacje 2 1,20 1,20 0,90 1,30 - 28.000
26,700

5 MOUILLE Eloise [2006] lic: Z/2006/932
Acrogym Kraków

Eliminacje 1,30 - - 0,00 - 19.700 E: 48.600
-5.800

-10.50019,700
Eliminacje 2 1,00 1,00 0,30 1,20 - 28.900

27,700

PMT - Indywidualna kobiet - Klasa III
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

1 PŁONKA Nadia [2010] lic: Z/10/00038
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,40 0,60 0,00 0,00 - 29.000 E: 59.500
29,000

Eliminacje 2 0,40 0,50 0,40 1,80 - 30.500
28,700

2 WRÓBEL Helena [2009] lic: Z/2009/490
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,70 0,60 0,00 0,00 - 28.700 E: 58.500
-1.000
-1.00028,700

Eliminacje 2 0,60 0,80 0,00 1,20 - 29.800
28,600

3 PRZYBYLSKA Oliwia [2009] lic: 123
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,50 0,60 0,40 0,00 - 28.500 E: 58.400
-0.100
-1.10028,500

Eliminacje 2 0,60 0,40 0,30 1,20 - 29.900
28,700

4 GŁADKI Julia [2009] lic: Z/2009/808
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,90 0,60 0,00 0,00 - 28.500 E: 58.300
-0.100
-1.20028,500

Eliminacje 2 0,90 0,60 0,00 1,30 - 29.800
28,500

5 PŁONKA Joanna [2008] lic: 22/22
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,80 0,60 0,10 0,00 - 28.500 E: 58.200
-0.100
-1.30028,500

Eliminacje 2 0,80 0,80 0,50 2,70 0,90 29.700
27,900

6 PRYSAK Wiktoria [2008] lic: 7/nabór
Acrogym Kraków

Eliminacje 0,70 0,90 0,30 0,00 - 28.100 E: 57.500
-0.700
-2.00028,100

Eliminacje 2 0,90 0,90 0,00 1,20 - 29.400
28,200

7 KUJAWSKA Milena [2010] lic: Z/2010/566
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,80 0,90 0,30 0,00 - 28.000 E: 56.600
-0.900
-2.90028,000

Eliminacje 2 1,20 1,20 0,30 1,30 - 28.600
27,300

8 WÓJCIK Patrycja [2008] lic: Z/08/00180
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,90 0,90 0,00 0,00 0,90 27.300 E: 48.100
-8.500

-11.40028,200
Eliminacje 2 0,90 - - 0,70 - 20.800

20,100

PMT - Indywidualna kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

1 KAŁUŻNA Małgorzata [2011] lic: Z/2011/113
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,30 0,30 0,00 0,00 - 29.400 E: 59.500
29,400

Eliminacje 2 0,10 0,40 0,30 0,90 - 30.100
29,200

2 ROBOJDEK Magdalena [2012] lic:
Z/2012/287
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,40 0,70 0,00 0,00 - 28.900 E: 58.000
-1.500
-1.50028,900

Eliminacje 2 0,50 0,70 0,30 0,60 - 29.100
28,500

3 KULIG Paulina [2010] lic: 11/111
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,70 1,00 0,30 0,00 - 28.000 E: 56.900
-1.100
-2.60028,000

Eliminacje 2 0,60 0,90 0,30 0,70 - 28.900
28,200

4 ZIENTARA Alicja [2010] lic: 142
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,90 0,80 0,40 0,00 - 27.900 E: 56.800
-0.100
-2.70027,900

Eliminacje 2 0,60 0,90 0,30 0,70 - 28.900
28,200

5 PODCZASZY Lena [2011] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,60 0,60 0,30 0,00 - 28.500 E: 56.700
-0.100
-2.80028,500

Eliminacje 2 0,40 0,90 0,60 0,60 0,50 28.200
28,100
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

6 WRÓBEL Maria [2012] lic: Z/2012/286
GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,90 1,20 0,60 0,00 0,30 27.000 E: 56.300
-0.400
-3.20027,300

Eliminacje 2 0,30 0,70 0,30 0,60 - 29.300
28,700

7 BANAŚ-MIKOŁAJEK Daria [2010] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,60 0,80 0,60 0,00 - 28.000 E: 56.200
-0.100
-3.30028,000

Eliminacje 2 0,70 1,10 0,60 0,60 - 28.200
27,600

8 WENDZEL Julia [2013] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,50 1,10 0,60 0,00 0,50 27.300 E: 56.100
-0.100
-3.40027,800

Eliminacje 2 0,60 0,90 0,30 0,60 - 28.800
28,200

9 KOWALSKA Malwina [2013] lic: 1234
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,70 0,90 0,40 0,00 - 28.000 E: 55.300
-0.800
-4.20028,000

Eliminacje 2 0,80 1,00 0,60 0,60 0,90 27.300
27,600

9 BARTULA Sandra [2010] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 1,10 1,10 0,70 0,00 - 27.100 E: 55.300
0.000
-4.20027,100

Eliminacje 2 0,90 1,00 0,50 0,60 - 28.200
27,600

11 FELEDZIAK Liliana [2013] lic: 0000
KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,80 1,00 0,90 0,00 - 27.300 E: 54.900
-0.400
-4.60027,300

Eliminacje 2 0,80 0,90 0,40 0,60 0,90 27.600
27,900

12 GŁÓWCZAK Jagoda [2012] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,90 1,00 0,80 0,00 - 27.300 E: 54.400
-0.500
-5.10027,300

Eliminacje 2 1,10 1,10 0,00 0,60 1,30 27.100
27,800

13 TRACZ Zofia [2011] lic: Z/2011/540
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,50 0,90 0,60 0,00 0,90 27.100 E: 53.700
-0.700
-5.80028,000

Eliminacje 2 0,40 1,20 0,60 0,70 1,90 26.600
27,800

14 HADWICZAK Milena [2010] lic: 0000
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,70 1,00 0,50 0,00 - 27.800 E: 47.500
-6.200

-12.00027,800
Eliminacje 2 1,30 - - 0,00 - 19.700

19,700

PMT - Indywidualna mężczyzn - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

1 PALĘCKI Stanisław [2007] lic: Z/07/00528
AZS Warszawa

Eliminacje 0,90 0,60 1,50 0,00 - 27.000 E: 58.300
27,000

Eliminacje 2 0,60 0,80 0,00 2,70 - 31.300
28,600

PMT - Indywidualna mężczyzn - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

1 STARCZYŃSKI Fabian [2010] lic: Z/2010/253
UMKS-PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,90 1,00 0,40 0,00 - 27.700 E: 57.300
27,700

Eliminacje 2 1,00 1,00 0,00 1,60 - 29.600
28,000
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 L.

2 STOPA Piotr [2008] lic: Z/08/00481
UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,90 1,10 0,30 0,00 0,90 26.800 E: 56.400
-0.900
-0.90027,700

Eliminacje 2 0,70 0,70 0,30 1,30 - 29.600
28,300

Turniej Andrzejkowy – Otwarte Mistrzostwa Małopolski w Akrobatyce Sportowej, Skokach na Ścieżce i
Trampolinie - Wyniki

27.09.2020
Libiąż

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, BM - brak minimum punktowego, NK - nieklasyfikowany, DQ - dyskwalifikacja
Realizacja:http://www.itdsport.pl Strona 28 z 29 27-09-2020 15:38

http://www.itdsport.pl


Punktacja klubowa

Klasyfikacja Klubowa

Poz. Klub Województwo Pkt.
1 UMKS-PMOS Chrzanów małopolskie 130,00
2 UKS "Korona" Olkusz małopolskie 106,00
3 UKS "Alfa" Wilkowice śląskie 60,00
4 GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki opolskie 57,00
5 KPKS "Halemba" Ruda Śląska śląskie 51,00
6 DOSiR "Sokolnia" Chorzów śląskie 33,00
7 PTG "Sokół" Kraków małopolskie 25,00
8 AZS Warszawa mazowieckie 24,00
9 Acrogym Kraków małopolskie 23,00
10 KS AZS AWF Poznań wielkopolskie 19,00
11 KS "Akro-Gym" Mikołów śląskie 18,00
12 UKS "Orzeł Biały" Piekary Śląskie śląskie 17,00
13 KS AZS AWF Katowice śląskie 15,00
13 KS "Gazela" Warszawa mazowieckie 15,00
15 Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów śląskie 14,00
15 MKS "Pałac Młodzieży" Katowice śląskie 14,00
17 TS "Piramida" Kielce świętokrzyskie 9,00
18 FlipKids Plewiska wielkopolskie 8,00
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